et existimacione quibus ab omni impedimento iudicio quantumlibet personarum p[ro]p[ri]arum p[ro] omni
tempus tenet eius causet sub Radio aliorum septem Floren Polon et coram Jfo
p[ro]nti p[ro]empta in sione oribus in Viuendum iuris remedijs se et suos succores i[n]
absentibus et abrenunciando sub amissione sua suorumq[ue] succorum totius cause.

Borowo Ciboru

Donatio.

Coram Jfo et actis p[ro]p[ri]et[ar]i[um] Castren[si]m Branscen[si]m p[ro]p[ri]os Nobiles Stanislaus olim
Christopheni Hieron[imi] Borowski et Marina filia v[ir]i Jacobi Borowski inuicem coniuges
ipsa quod Marina cum eiusq[ue] marito sui p[ro]p[ri]ali assisten[ti]a sani mente et corpore e[ss]entes
palam ac libere recognoscunt Licia Nobili Martino olim Laurentij Borowski de Borowo
nowawies h[er]edi et i[ur]is potens honor in h[er]editate Ciboru s[ic]q[ue] aream paternam incipi-
ent[em] a platea ad Vrocie seu Pontanoy p[ro]ut palo circumsecta est inter metas
Niliu[m] Martie et eorund[em] recortium iacent[em] cum arboribus tribus fructiferis s[ic]q[ue] oribus
in genere et singulis in specie v[er]it[er] fructibus p[ro]ueni[ent]i[um] attinen[ti]a cunctisq[ue] commodis
eiusdem modo quibus p[ro]ueni[ent]i[um] nihil p[ro] se et suis succentibus aut alio quopiam re-
seruand[em] dederit donauerit et in se p[ro]p[ri]et[ar]i[um] p[ro]petuis temporibus sui iam ex nunc
intra[m] realem cum p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]et[ar]i[um] p[ro] Altem et n[on] t[er]rib[us] duos acceptant[em] dante[m] et
militant[em] Insciben[tes] se cum suis potens eorund[em] dononum suam et eius succores ocione
quibus ab omni impedim[en]to iudicio quantumlibet personarum p[ro]p[ri]arum et remotar[um] per
omnes p[ro]p[ri]et[ar]i[um] Terres t[er]rib[us] quibus opus fuerit tuen[tes] et euincere soliq[ue] tam p[ro] se
quam p[ro] quasq[ue] submissas et subordinatas p[ro]sonas non iniuriari Sub d[omi]nis Terrib[us]
simp[li]t[er] tacatis Et coram Jfo p[ro]nti p[ro]empta in sione oribus cont[ra] exceptionem
allegationem motionem appellonem ac eam quibusq[ue] p[ro]p[ri]et[ar]i[um] quibus euadere Volendo
in o[mn]i[um] his v[er]i et alijs oribus in Viuendum iuris remedijs et de p[ro]p[ri]is legalibus in p[ro]p[ri]et[ar]i[um]
mentis etiam de iure coarce[ss]abilibus se et suos succores Absentibus et abrenunciando.

Borowo Ciboru

Obligatio.

Coram Jfo et actis p[ro]p[ri]et[ar]i[um] Castren[si]m Branscen[si]m p[ro]p[ri]os Nobiles Stanislaus olim
Christopheni Hieron[imi] Borowski et Marina filia v[ir]i Jacobi Borowski inuicem coniuges
ipsa quod Nobilis Marina cum eiusq[ue] marito sui v[ir]i tuoris conjugalis p[ro]p[ri]ali assisten[ti]a
sani mente et corpore e[ss]entes palam p[ro]p[ri]e ac libere recognoscunt Licia Nobili Mattheo olim
Felicis Borowski de Borowo nowawies h[er]edi honor in h[er]editate Borowo Ciboru s[ic]q[ue] octo sul-
cos citra Vel Vltra incipient[em] a p[ro]p[ri]o eorund[em] recortium ad gram Kordianowska tendent[em]
inter